
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

28.01.2019 00:00 - 28.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

282299032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Hradiště, Hradiště 17 28. 1. 2019 2:12:03 Dvě profesionální a šest dobrovolných jednotek vyjelo 28.1.2018 po druhé hodině 
ranní k požáru objektu truhlářské dílny v Hradišti nedaleko Kolovče. Požár zasáhl 
objekt v plném rozsahu. Vzhledem k tomu, že uvnitř objektu byly zatížené stropní 
konstrukce a hrozilo tedy riziko propadnutí stropů, byl zásah veden po obvodu 
budovy. Škoda byla vyčíslena na 3mil. Kč. Na místo dorazily ráno týmy vyšetřovatelů 
kriminální policie a HZS. Majitel objektu měl v podkroví sbírku historických motocyklů. 
Příčina zatím není známa. Žádné zranění hlášeno nebylo.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Domažlice

Blížejov

Hradiště (DO) 

Koloveč

Kout na Šumavě

Hlohovčice (DO)

Stanice Plzeň Košutka

282320032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod 
Čerchovem 101, Rosenberg s.r.o., hala E, kartuše kyslíku

28. 1. 2019 12:55:19 Odčerpání vody ze sklepa po závadě na přívodu vody.

Stanice Domažlice

Klenčí pod Čerchovem

Okres Klatovy
282296032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Dobršín, Dobršín 70 28. 1. 2019 0:42:42 Pátrání po pohřešované osobě. Muž se sám vrátil domů.

Stanice Sušice

BUDĚTICE

Rabí

Sušice

282298032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Klatovy III, Pod Borem, Franty 
Šumavského 891

28. 1. 2019 1:54:02

Stanice Klatovy

282303032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Velký Bor, Velký 
Bor 64

28. 1. 2019 6:12:25 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

282331032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná 
Ruda, Železná Ruda 287

28. 1. 2019 14:31:18 Vyproštění zapadlého vozidla, které blokovalo komunikaci.

Stanice Železná Ruda

282342032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Prášily, Nová 
Hůrka

28. 1. 2019 20:30:54 Vyproštění OA po DN, který částečně zasahoval do komunikace.

Tisk: 29. 1. 2019 7:11 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Správa NPŠ a Obec Prášily

Okres Plzeň-město
282304032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 

Bory-u nemocnice, Dobrovského 1620/13
28. 1. 2019 6:16:34

Stanice Plzeň Střed

282312032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Malá Doubravka, Železničářská 1001/62

28. 1. 2019 8:30:13

Stanice Plzeň Střed

282314032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Sídliště Košutka, Manětínská 1539/61

28. 1. 2019 9:16:02

Stanice Plzeň Košutka

282317032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 4, Lobzy, Sídliště Doubravka, Ke Kukačce 800/14

28. 1. 2019 10:05:35 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

282319032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Nýřanská 1284/18

28. 1. 2019 12:32:32

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
282341032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, 

Přeštice, Pod kostelem, Hlávkova 1346
28. 1. 2019 19:40:42 Otevření bytu.

Stanice Přeštice

282345032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Plzeň-jih, Neurazy, Neurazy 24 28. 1. 2019 22:43:09 Požár sazí v komínovém tělese. Byla předložena platná kontrola.

Stanice Nepomuk

Neurazy 

Okres Plzeň-sever
282311032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Nýřany, 

Nýřany, Střed-sídliště, Havířská 1125
28. 1. 2019 8:29:40 Otevření bytu.

Stanice Nýřany

Okres Tachov
282344032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Chodová Planá, Chodová 

Planá, sídliště Lučina 336
28. 1. 2019 22:39:23

Chodová Planá

0

HASIČI

16

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

3000

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

16

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.01.2019 00:00 - 28.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 29. 1. 2019 7:11 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.01.2019 00:00 - 28.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 29. 1. 2019 7:11 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


